DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SI NOS AFECTA, NOS
TRANSFORMA EPISTEMOLOGÍA DE LA AFECTACIÓN PARA LA FORMACIÓN
DOCENTECON ENFOQUE INCLUSIVO de autoria de ANA ARÉVALO, MAURICIO NÚÑEZ,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49791

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49791